

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Komunitní centrum Broumov – vestavba výtahu“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.04.2024 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Kamil Slezák, místostarosta

K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. místostarosty – investice a rozvoj

telefon: 491 504 246, GSM: 737 796 750

e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

MSV výtahy a.s.

Se sídlem: Librantická 95/30, 5600 03 Hradec Králové

Zastoupený: Pavel Větvička, předseda správní rady

IČ: 27213331

DIČ: CZ27213331

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Pavel Větvička, předseda správní rady

K technickému jednání je oprávněn: Pavel Větvička

telefon:

e-mail:

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným nepředvídatelným vícepracím, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH	1.876.507,90 Kč
DPH	394.066,66 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.270.574,56 Kč

(slovy: dvě milióny dvě stě sedmdesát tisíc pět set sedmdesát čtyři koruny a padesát šest haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo.
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 45 dne 11.09.2024.

Přílohy:

změnový list č. 1
soupis prací v rozsahu změn

V dne 13.9.2024

V Broumově dne 22.9.2024

Za zhotovitele:



.....
Pavel Větvíčka, p..... ní rady

Za objednatele:



Město
550 01 BROUMOV

- 1 -

.....
starosta

ZMĚNOVÝ LIST			
„Komunitní centrum Broumov - vestavba výtahu“			
reg. č. projektu	013D312002155		číslo ZL: 01
smlouva	SOD ze dne 22.04.2024		
objednatel	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČO: 00272523		
zhotovitel	MSV výtahy a.s., Librantická 95/30, Slatina, 500 03 Hradec Králové, IČO: 27213331		
název ZL:	Změna trasy kabelu připojení výtahu, změna konstrukce části stropu, dílčí změna povrchů.		
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU		
předmět změny:			
Přívodní kabel výtahu nebude veden soklovou částí fasády, ale chodbou na konzolách v montážním žlebu (bez dopadu do ceny). Byla rozebrána část stávající klenby a následně nahrazena novou stropní konstrukcí z lehčených prefabrikovaných železobetonových desek. Došlo k částečné změně podlahové krytiny – keramická dlažba v prostoru rampy v 1 NP a pískovcová dlažba před vstupy do výtahu ve všech podlažích bude nahrazena čistící zónou ze zátléžového koberce.			
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
Trasa přívodního kabelu k výtahu byla upravena, protože původně navržená trasa vedla vnějškem v soklové části fasády a fasádu by již nebylo možné zcela dokonale opravit. Fasáda objektu byla navíc součástí předchozího projektu, který je stále v udržitelnosti (nemá dopad do ceny). Po zahájení bouracích prací bylo zjištěno nevhodné uložení klenby v průchodu u výtahu. Po konzultaci s AD a na doporučení statika bylo zvoleno řešení rozebráním části stávající klenby a následným nahrazením novou stropní konstrukcí z lehčených prefabrikovaných železobetonových desek, které je časově výhodnější. Dále byla v rámci KD dohodnuta změna podlahové krytiny. Pokud by v prostoru rampy v 1 NP byla provedena opět keramická dlažba, bude již odlišná, protože stejná již není na trhu. V provozu kolem výtahu se navíc jeví vhodnější řešení čistící zónou ze zátléžového koberce a rovněž u vstupů do výtahu ve všech podlažích je čistící zóna ze zátléžového koberce praktičtější, než pískovcová dlažba.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: není předmětem administrativní opravy tohoto změnového listu			
zařazení změny dle VZMR:			
Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méněpráce.			
méněpráce	bez DPH	28 322,46	Kč
	21%DPH	5 947,72	Kč
	celkem	34 270,18	Kč
vícepráce	bez DPH	54 819,36	Kč
	21%DPH	11 512,07	Kč
	celkem	66 331,43	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	26 496,90	Kč
	21%DPH	5 564,35	Kč
	celkem	32 061,25	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	26 496,90	Kč
vliv na termín dokončení:			
Změny nemají vliv na termín dokončení			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna má vliv na úpravu PD.			
vyjádření AD:			
AD souhlasí se změnami v uvedeném rozsahu.			
vyjádření TDI:			
TDI souhlasí se změnami v uvedeném rozsahu.			
vyjádření objednatele:			
Objednatel souhlasí se změnami v uvedeném rozsahu.			
další vyjádření:			
Vyjádření zhotovitele provedení změn - vícepráce			
za zhotovitele:			
	MSV výtahy a.s.	Pavel Větrčík	Datum:
za objednatele:			
	Město Broumov	Ondřej Ma	Datum:
TDS			
		Tomáš Vane	Datum:
AO			
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.		Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0108-77
Stavba: VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitni-centrum

KSO
Místo: Lidická č.p. 174, Broumov

CC-CZ
Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Zhotovitel:
MSV výtahy a s

IČ: 27213331
DIČ: CZ27213331

Projektant:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303

Zpracovatel:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303

Poznámka:

Cena bez DPH			26 496,90
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 26 496,90	Výše daně 5 564,35
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		32 061,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0108-77		
Stavba:	VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitni-centrum		
Misto:	Lidická č.p. 174, Broumov	Datum:	14. 3. 2024
Zadavatel:	Město Broumov	Projektant:	Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Zhotovitel:	MSV výtahy a s.	Zpracovatel:	Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 496,90	32 061,25
240620	Odbourání klenby dle návrhu projektce	26 248,10	31 760,20
240827	Záměna dlažby za zátěžové koberce, malba	248,80	301,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitni-centrum
Objekt
240620 - Odbourání klenby dle návrhu projektce

KSO:
Místo: Lidická č.p. 174, Broumov

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Zhotovitel:
MSV výtahy a.s.

IČ: 27213331
DIČ: CZ27213331

Projektant:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303

Zpracovatel:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 248,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				26 248,10
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		26 248,10	21,00%	5 512,10
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	31 760,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitní-centrum

Objekt:

240620 - Odbourání klenby dle návrhu projektce

Místo:

Lidická č.p. 174, Broumov

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

MSV výtahy a s.

Datum:

14. 3. 2024

Projektant:

Broumovské
stavební sdružení

Zpracovatel:

Broumovské
stavební sdružení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	26 248,10
HSV - Práce a dodávky HSV	16 542,07
2 - Zakládání	-11 233,80
4 - Vodorovné konstrukce	7 560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 569,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 463,88
997 - Přesun sutě	6 887,97
998 - Přesun hmot	-705,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 493,21
771 - Podlahy z dlaždic	9 493,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	212,82
VRN3 - Zařízení staveniště	212,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 248,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba

VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitni-centrum

Objekt

240620 - Odbourání klenby dle návrhu projektce

Místo

Lidická č.p. 174, Broumov

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Broumovské
stavební sdružení

Zhotovitel:

MSV výtahy a s.

Zpracovatel:

Broumovské
stavební sdružení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 248,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 542,07
D	2		Zakládání				-11 233,80
1	K	271542211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	-0,650	1 250,00	-812,50
2	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-0,601	4 500,00	-2 704,50
	W		-2*(1,82)*0,15*1,1		-0,601		
3	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-3,344	450,00	-1 504,80
	W		-2*(1,52)*1,1		-3,344		
4	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	-3,344	250,00	-836,00
5	K	274361821	Výztuž základových pasů betonátskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,171	38 000,00	-6 498,00
	W		-(18+18)*1,25*0,8874		-39,933		
	W		výztuž 3				
	W		-(18+18)*0,88*0,8874		-28,113		
	W		výztuž 4				
	W		-(12+12)*2,75*0,8874		-58,568		
	W		výztuž 5				
	W		-(18+18)*1,39*0,8874		-44,405		
	W		výztuž 8				
	W		Součet		-171,019		
	W		-171,019*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		-0,171		
6	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	37 400,00	1 122,00
	W		2*1,52*1,10*47,40/6/1000*1,15		0,030		
	W		Součet - KARI 8/100/100		0,030		
D	4		Vodorovné konstrukce				7 560,00
7	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	5,000	302,00	1 510,00
8	M	59341124	deska stropní plná PZD 2690x290x100mm	kus	5,000	1 210,00	6 050,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 569,02
9	K	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na střepech	kus	1,000	2 610,00	2 610,00
	W		1		1,000		
	W		Součet - doplnění omítky I PP		1,000		
10	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,000	250,00	1 000,00
	W		4		4,000		
	W		Součet - doplnění omítky I PP		4,000		
11	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,904	386,00	1 120,94
	W		2*1,32*1,10		2,904		
	W		Součet		2,904		
12	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	23,232	114,00	2 648,45
	W		2,904*8 *Přepočtené koeficientem množství		23,232		
13	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,373	5 280,00	1 969,44
	W		1,25*0,55*0,08		0,055		
	W		1,40*2,35*0,08		0,263		
	W		1,25*0,55*0,08		0,055		
	W		Součet		0,373		
14	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,373	1 280,00	477,44
15	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,373	387,00	144,35
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	37 400,00	598,40
	W		1,25*0,55*18,48/6/1000*1,15		0,002		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,40*2,35*18,48/6/1000*1,15		0,012		
	W		1,25*0,55*18,48/6/1000*1,15		0,002		
	W		Součet - předpoklad KARI 5/100/100		0,016		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 463,88
17	K	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,290	181,00	595,49
	W		1,40*2,35		3,290		
	W		Součet - klenba		3,290		
18	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,467	1 000,00	467,00
	W		1,25*0,55*0,10		0,069		
	W		1,40*2,35*0,10		0,329		
	W		1,25*0,55*0,10		0,069		
	W		Součet		0,467		
19	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,467	300,00	140,10
20	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,666	650,00	3 032,90
	W		1,25*0,55		0,688		
	W		1,40*2,35		3,290		
	W		1,25*0,55		0,688		
	W		Součet		4,666		
21	K	965082941	Odstanění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	1,206	465,00	560,79
	W		1,40*2,35*((0,20+0,10+0,20)/3+(0,60+0,50+0,60)/3)/2		1,206		
	W		Součet - násyp na klenbě 20-40cm při krajích uprostřed klenby o 10cm méně		1,206		
22	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	-0,660	700,00	-462,00
	W		-2*0,55*0,60		-0,660		
23	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	-3,000	850,00	-2 550,00
	W		-4*((1,10+0,25+0,15)*0,50		-3,000		
24	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	340,00	680,00
	W		2		2,000		
	W		Součet - kapsy pro usazení PZD		2,000		
25	K	975121311	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	2,450	236,00	578,20
	W		2,45		2,450		
	W		Součet - schodiště do I,PP		2,450		
26	K	975121312	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	49,000	2,35	115,15
	W		2,45*20 'Přepočtené koeficientem množství		49,000		
27	K	975121313	Odstanění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	2,450	125,00	306,25
	D	997	Přesun sutě				6 887,97
28	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,619	930,00	2 435,67
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,619	650,00	1 702,35
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,619	250,00	654,75
31	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,619	800,00	2 095,20
	D	998	Přesun hmot				-705,00
32	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,564	1 250,00	-705,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 493,21
	D	771	Podlahy z dlaždic				9 493,21
33	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	4,666	850,00	3 966,10
	W		1,25*0,55		0,688		
	W		1,40*2,35		3,290		
	W		1,25*0,55		0,688		
	W		Součet		4,666		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	5.133	450.00	2 309.85
		WV	4 666*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5.133		
35	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4.666	220.00	1 026.52
36	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	0.300	7 302.47	2 190.74
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				212.82
	D	VRN3	Zařízení staveniště				212.82
37	K	030001000	Zařízení staveniště	%	212.821	1.00	212.82
		WV	15000/(1850011.05-15000)*26035.28		212.821		
		WV	Součet - použit přepočet dle celkové ceny díla		212.821		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitni-centrum

Objekt

240827 - Záměna dlažby za zátěžové koberce, malba

KSO:

Místo

Lidická č.p. 174, Broumov

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Město Broumov

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

Zhotovitel:

MSV výtahy a.s.

IČ:

27213331

DIČ:

CZ27213331

Projektant:

Broumovské stavební sdružení s.r.o

IČ:

46504303

DIČ:

CZ46504303

Zpracovatel:

Broumovské stavební sdružení s.r.o

IČ:

46504303

DIČ:

CZ46504303

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

248,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

248,80

DPH základní

Základ daně

248,80

Sazba daně

21,00%

Výše daně

52,25

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

301,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ863482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitní-centrum

Objekt:

240827 - Záměna dlažby za zátěžové koberce, malba

Místo:

Lidická č.p. 174, Broumov

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

MSV výtahy a s

Datum:

14. 3. 2024

Projektant:

Broumovské
stavební sdružení

Zpracovatel:

Broumovské
stavební sdružení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	248,80
SOD - Dle SOD	-6 890,45
771 - Podlahy z dlaždic	-5 086,25
772 - Podlahy z kamene	-1 804,20
240620 - Odbourání klenby	-9 493,21
240827 - Záměna podlahových krytin, malba	16 630,00
776 - Podlahy plovákové	12 600,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 030,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,46
VRN3 - Zařízení staveniště	2,46
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	248,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ663482-231015-Broumov-vestavba-vytahu-komunitní-centrum

Objekt:

240827 - Záměna dlažby za zátěžové koberce, malba

Místo: Lidická č.p. 174, Broumov

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: Město Broumov

Projektant: Broumovské

Zhotovitel: MSV výtahy a.s.

Zpracovatel: stavební sdružení Broumovské stavební sdružení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248,80

D	SOD		Dle SOD				-6 890,45
D	771		Podlahy z dlaždic				-5 086,25
73	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	-2,500	850,00	-2 125,00
74	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	-2,750	450,00	-1 237,50
75	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-2,500	220,00	-550,00
76	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-0,300	3 912,50	-1 173,75
D	772		Podlahy z kamene				-1 804,20
77	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl přes 30 do 50 mm	m2	-0,340	1 860,00	-632,40
78	M	58381913	deska dlažební smrkovaná pískovec tl 40mm	m2	-0,354	1 400,00	-495,60
79	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	-0,340	220,00	-74,80
80	K	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v přes 6 do 12 m	%	-0,500	1 202,80	-601,40
D	240620		Odbourání klenby				-9 493,21
105	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	-4,666	850,00	-3 966,10
106	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	-5,133	450,00	-2 309,85
	WV		-4,666*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-5,133		
107	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-4,666	220,00	-1 026,52
108	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-0,300	7 302,47	-2 190,74
D	240827		Záměna podlahových krytin, malba				16 630,00
D	776		Podlahy povlakové				12 600,00
113	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	16,000	5,00	80,00
110	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	16,000	235,00	3 760,00
111	M	77600	Dodávka zátěžového koberce dle výběru stavebníka	m2	16,000	360,00	5 760,00
114	K	76601	Dodávka a montáž přechodové lišty	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
115	K	76602	Dodávka a montáž soklové lišty	soub	1,000	1 800,00	1 800,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 030,00
83	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	31,000	85,00	2 635,00
84	K	784211141	Příplatek k cenám 2x máleba ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	31,000	45,00	1 395,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2,46
D	VRN3		Zařízení staveniště				2,46
109	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,463	1,00	2,46

